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ORZECZENIE 
SĄDU  DYSCYPLINARNEGO 

KRAJOWEJ IZBY DORADCÓW PODATKOWYCH 

 

            

Skład Sądu: 

 

  Przewodniczący składu orzekającego:     Sędzia SD doradca podatkowy Zbigniew Fabisiak, 

                                                                    Sędzia SD doradca podatkowy Sławomir Lisowski, 

                                                                    Sędzia SD doradca podatkowy Bogdan Widawski. 

 

  Protokolant:                                               Doradca podatkowy Mirosława Fastyn 

 

    Po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 4 kwietnia 2017 roku sprawy z wniosku Rzecznika 

Dyscyplinarnego KIDP z dnia 6 września 2016 r. rep. 3034/2015/212/2015/LOD  o ukaranie 

doradcy podatkowego …….. nr wpisu ………., obwinionej o naruszenie przepisów art. 13 ust 

1 Zasad Etyki Doradców Podatkowych t.j. niewykonanie obowiązku zwrócenia bez zbędnej 

zwłoki klientowi na jego żądanie dokumentów klienta w przypadku rozwiązania lub 

wygaśnięcia umowy.  

   Sąd uznał doradcę podatkowego …………… za niewinną zarzucanego czynu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Sędzia Zbigniew Fabisiak              Sędzia Sławomir Lisowski           Sędzia Bogdan Widawski 
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UZASADNIENIE ORZECZENIA 
SĄDU  DYSCYPLINARNEGO 

KRAJOWEJ IZBY DORADCÓW PODATKOWYCH 

Z DNIA 4 KWIETNIA 2017 R. 

 

    Zgodnie z przepisami ustawy o doradztwie podatkowym doradca podatkowy (zwaną dalej 

Ustawą) winien postępować zgodnie z przepisami prawa, ze złożonym ślubowaniem i z 

zasadami etyki zawodowej (art. 36 pkt. 1 Ustawy). 

    W myśl art. 13 ust. 1 Zasad Etyki Doradców Podatkowych, doradca podatkowy ma 

obowiązek bez zbędnej zwłoki zwrócić klientowi na jego żądanie dokumenty klienta w 

przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia umowy. 

    Z akt sprawy i zgodnych zeznań świadków jednoznacznie wynika: 

- umowa została przez obwinioną wypowiedziana ze skutkiem na dzień 30 czerwca 

2015 roku, 

- we wrześniu pokrzywdzony …….. upoważnił pracownika do odbioru dokumentów, 

- następnego dnia dokumenty zostały pracownikowi wydane, 

- nie było żadnych wcześniejszych żądań pokrzywdzonego dotyczących wydania 

dokumentów. 

        Wobec powyższego Sąd Dyscyplinarny uznał, że nie było zbędnej zwłoki w wydaniu 

klientowi jego dokumentów i orzekł, jak w sentencji. 
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